1

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 051/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ENFERMEIRO E MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA A
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO SÃO JOÃO

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, a seguinte alteração no Edital:

1 – NO ITEM 11: DO RESULTADO

Fica alterada a data para o dia 09/09/2022 e a classificação final, após interposição de recurso, se

houver, será divulgada no site da prefeitura no dia 14/09/2022.

2– NO ITEM 10: DOS RECURSOS

Em virtude da alteração anterior, o recurso será no dia 12/09/2022.

         Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 08 de setembro de 2022.

       Sílvia Regina Pereira da Silva                              Roberto Francisco dos Santos
                Secretária de Saúde                                       Secretário de Gestão de Pessoas